Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2021 г. № 1717                                                           п. Усть-Ордынский
О признании утратившими силу постановлений

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», администрация муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 24.09.2020 г. № 878 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых;

2) постановление администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 05.07.2021 г. № 1037 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в 2021 году»;

3) постановление администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 05.07.2021 г. № 1038 «Об утверждении Руководства обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эхирит-Булагатский вестник и разместить на официальном сайте муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр района                                                                                          Г.А. Осодоев